
 

  

  

 

 

 17 novembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
13.2. Consorzio Interuniversitario Nazionale per la reattività chimica e la 
catalisi (CIRCC) – Nomina rappresentante triennio 2021-2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 363/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Viste le Linee guida in materia di Consorzi approvate con delibera n. 
225 del Consiglio di Amministrazione del 9.10.12 e con delibera n. 407 
del Senato Accademico del 16.10.12; 

• Visto l’art. 8 dello Statuto del Consorzio Interuniversitario Nazionale per 
la Reattività Chimica e la Catalisi (CIRCC); 

• Vista la Pec della Prof.ssa Dibenedetto, Direttrice del Consorzio in 
argomento, nella quale si rileva la necessità di procedere alla 
designazione del Rappresentante Sapienza in seno all’Assemblea del 
CIRCC, per il triennio 2021-2023; 

• Considerato che il Prof. Osvaldo Lanzalunga, prof. Ordinario presso il 
dipartimento di Chimica, ha ricoperto tale incarico per il triennio prece-
dente e che interpellato al riguardo, ha espresso, con mail del 04.11 u.s., 
la propria disponibilità a ricoprire nuovamente il predetto ruolo; 

• Valutata positivamente la proposta, formulata dal Rettore direttamente 
in seduta, di confermare il prof. Osvaldo Lanzalunga quale 
Rappresentante Sapienza in seno all’Assemblea del Consorzio 
Interuniversitario Nazionale per la Reattività Chimica e la Catalisi 
(CIRCC) per il triennio 2021-2023;  

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo  

 
DELIBERA 

 
di approvare la nomina del Prof. Osvaldo Lanzalunga, quale 
Rappresentante Sapienza in seno all’Assemblea del Consorzio 
Interuniversitario Nazionale per la Reattività Chimica e la Catalisi (CIRCC) 
per il triennio 2021-2023.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 

………… O M I S S I S ………….. 


